Pizza Classic klein

o e .
@ Frutti deMare

Mailand

Salate

@ Amerikanischer Salat
Koch Salat

Gemischter Salat

Griuner Salat

Gurkensalat

@ M ozzar ella e Pomodor e

e M exikanischer Salat
@ Nizza Salat

6€

10
7€

6€

6€

11
5€

10
3€

5€

10
6€

6€



Tomatensalat

ﬁb Farmer's salad

Nachspeisen

Americam | ce-Cream ml
Mango-Creme
Tiramisu
Spaghetti-Eiscreme

Tortufo Eis

e @0

Reisgerichte

Risotto M axi

| Risotto Emiliana

@ @

10
4€

10

6€

4€

29
4€

10
2€

2€



. .

@ Risotto M ontana
. . .
@ Risotto Vergetarische

Alkoholfreie Getranke

Apfelschorle

&
:
3

Fanta

M ineralwasser

l! Orangensaft
o

@ Sprite

Alkoholische Getranke

o

2€

10
2€

2€

1€

10
2€

2€

2€



Bordolino

Frascati

Lambrusco

Pils

Vorspeisen

o
@ Frihlingsrollen

Gefillte Chilischoten

Pizza - normal

kY
'\.

i

@ Hot Goa

Regina

i

@ Venezia

o

am o

7€

10
7€
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Y

© @ G

{
k

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Vegetarisch

AglioeOlio

Bolognese

Carbonara

Gusto

Spaghetti

6€

10
6€

6€

10
5€

19
5€

29
6€

6€



10 meistbestellte Gerichte

@ Dienstag - Pizzatag
@ Pizzarolls classics
‘m

@ W ir zfleisch

Pizza

Funghi

Margherita

Napoli

New York

Four Cheeses

Pizzabr 6tchen

a o1

10
5€

10
4€

29
5€

6€



Nudelgerichte

@ la Prima
@ Risotto di mare

Beilagen

6 Landkartoffeln
G French fries

Salat

@ Pollo-Salat

10
6€

6€



Spaghetti

5 /
b !

.
@ la Panna

Snacks

e Croquettes

Fleischgerichte

, F
b !

o e A
@ Chilli Con Came:

, F
b !

o e
@ M aultaschen Berner Art

Schnitzel

,'r
@ " Cordon Bleu
o

—e,

' Hunter's Schnitzel

10
6€

a

10
6€

10
6€



Das Paradies

% Zigeuner muschel

Schnitzel Hawaii

wl
‘: Schnitzel

Chicken Nuggets

. Chianti

Pizzen

@ Pizza Hawali

Pizzabr ot

6€

10
6€

10

21
4€

19
4€

10

6€

10
3€



Pizza - Klein @ 20cm

Rustica

Vegetarische Gerichte

Brokkoli und Kartoffelauflauf

| ndische Gerichte

w Huhn Gemischtes Gemiuise
X

| ndische Spezialitaten

® HUhnercurry

20
6€

19
7€

10
7€



‘ Jalfrezi

Vegetarisch - Subji Ka Khajana

A

u Eier-Curry

~aggr?”

. .
@ Arabiata

Auflaufe

o

@ Blumenkohlauflauf

, F
b !

o e
@ Griechischer Auflauf

, F
b !

o e
@ Héahnchenbr ust-Ananas-Auflauf

L asagne

»

10
7€

7€

7€



}:ﬂ L asagne Salmone
g

Fingerfood

a BBQ Wings

Hahnchenspezialitaten

Delhi Chicken

Lamm & Hahnchen

ﬁ Madras

et

Pizza - Klein @ 27cm

Comtessa

(2}



Fischgerichte

b
@/ Salmon

Ausder Pfanne

LY
‘l.

; .r';
@ Geschnetzeltes

M exikanische Gerichte

J/

i
@ Quesadilla del Pollo basto

Al Forno

g L asagne
@, Tortéllini al Forno

22

a

19

10



M aultaschen

l - I . .
Maultaschen Florentiner Art auf Blattspinat

Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

Pizzen-Klein @ 26 cm

u Brokkoli

Pizza for Kidsa 20cm

10
5€

10
6€

am o



I mbiss

ﬁ Jalapenos Poppers

Rigatoni

w 2 Rigatoni al Forno Tomatensauce

Pizza - BigCity 60x40cm

d Roma

Kartoffelgerichte

w Rdsti Brokkoli
X

o

60



Salate - Klen

@ Frutti di Mare Salat

5 /
b !

il e,
@ Ruccolasal at

Pizza

. F;
! i

sl i,
@ I ndische Pizza

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Fingerfoods

“ Bauer nfr tihstick

10
6€



|talienische Pasta

Nudelmix

Gyros

/ pi—
3@ Gyros

Amerikanische Pizza
E Konigin

Nudelgerichteal forno

w Rigatoni Mischgemiise
L

Uber backene Nudelgerichte

10



Fd
r

. . .
@ Rigatoni al forno Bolognesesauce

LY
%

K artoffelauflaufe

@ M exikanischer Auflauf

Dienstagsangebot

I
i

.
@ Dienstag - Nudeltag

LY
‘l.

Kinderecke

@ Hamburg

Nudelspeisen

i
r

@ Bologna:

LY
'l.



Pizza- Mini @ 22cm

il e, . .
@ Vier Jahreszeiten

M ontagsangebot

i

o .

@ Montag - Auflauftag
o . .
@ Montag - Pizzatag

Schwabische Gerichte

‘ GerOstete M aultaschen

Doppel-Toasts

ﬁ American-T oast

g Hawaii-T oast

»

10
4€



& Schnitzel-T oast

Mittagsangebot

y

.

@ Kichererbsen
.

@ twoch-Schnitzeltag

Indisch Vegetarisch

I
i

@ Gemischtes Gemiise

LY
‘l.

Donner stagsangebot

ra
'

s, .
@ Donner stag - Pizzatag

"
hY

Frische Auflaufe

i
r

i .
@ Bratkartoffel-Hackfleisch-Auflauf

LY
'l.

am o

o



Fd
r

sl i, .
@ Maxi Auflauf

LY
%

Drehspiel3

ra
'

.
@ Schnitzeldoner

.
hY

ROsti

I
i

@ Berner Rosti

@ Rosti Chau Fleur

I
i

@ ROsti Spinat

LY
‘l.

LY
‘l.

Kartoffelspezialitaten

ra
'

@ Rosti Bacon

"
hY

Doppeldecker Toast

o

a o



. F
b !

sl i, .
@ Prosciutto Toast

M exikanische Speisen

@ Quesadilla de Attun

Vegetarische Tofugerichte

. F
b !

. N
@ Gemusegarten

Pasta - klein

, F
b !

@ la chef

Pizza-Mini @ 22cm

. F;
', /

i .
@ M anhatten



Salate - normal

y /
b !

@ Neptun

Pizza Specialsklein

. F;
! i

@ Texas

Pizza Mini @ 20cm

% _l.-"'
@ Salami Schinken Champignons Zwiebeln Hackfleisch

Spezial Pfannengerichte

. F;
', /

@ Gegrilltes Hahnchenfilet

Mittagstisch Angebot

a



e

-
@ Gesund und lecker

Pizzen 428 cm

s

@ Frisco

Pizzen - Junior a 26cm

r

@ Contato

r

-
@ Hahnchen-Brokkoli-Zwiebel

r

A‘f‘h .
@ M ozzar ella Tomaten Oliven

Pizza Calzone - Junior a 26cm
@ Calzone Gyros Zwiebeln Peperoni

@ Calzone Chicken Brokkoli Zwiebeln

o

a o

a o



@ Champignons Zwiebeln Paprika Artischocken Peper oni

@ Salami Champignons Paprika Knoblauch Curry

Nudelgerichte" Al Forno"

@ L asagne Classico Bolonesesauce
@ L asagne Classico Tomatensauce

@ Torlédlini al Forno Tomatensauce

Indisch Huhn

, )
'\.

i
@ Huhn Mughlai

M eer esfr iichte-Gerichte

w M eer esfriichte

o

a



K &sespeisen

w N
@ Gorgonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

Gnocchi Spezial
Tortilla

[talienischer Salat

@D

20
6€

7€

10
7€

10
6€



